
UCHWAŁA NR XXXIII/ 249/ 2017
RADY POWIATU W ŁĘCZNEJ

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty należności 
pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających Powiatowi Łęczyńskiemu i jego 

jednostkom podległym

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2016r. poz. 814, z późn. zm.) oraz art. 59 ust.1, 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (Dz. U. z 2016r. poz. 1870, z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr III/18/2010 Rady Powiatu w Łęcznej z dnia 29 grudnia 2010 roku w sprawie zasad 
i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty należności pieniężnych mających charakter 
cywilnoprawny przypadających Powiatowi Łęczyńskiemu i jego jednostkom podległym w tytule uchwały i w § 
1 wyrażenie „jego jednostkom podległym” zastępuje się wyrażeniem „ jego jednostkom organizacyjnym 
wymienionym w art. 9 pkt 3, 4 i 13 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1870 z późn. zm.)”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza  się  Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi  w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady

Jan Baczyński vel Mróz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 października 2017 r.

Poz. 3837


		2017-10-06T12:49:55+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




